J

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ

«02» сентября 2024 г. № 3't'{, од

О подготовке к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

в 2025 году

Во исполнение приказа управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район «О подготовке и проведении

к государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в муниципальном

образовании Павловский район в 2025 году», в целях качественной подготовки

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2025 году, пр и к аз ы в а ю:

1. Назначить ответственной за подготовку ГИА в 2025 году заместителя

директора по УР Шумихину Полину Олеговну.

2. Ответственной за подготовку ГИА в 2025 году Шумихиной Полине

Олеговне организовать подготовку к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2025 году в

соответствии с действующими нормативными правовыми актами,

регламентирующими организацию и проведе

3. Контроль за исполнением данного прик ой.

И.о. директора школы . Спитницкая

С приказом ознакомлены:

1.« az» W?rnt-eJJ« 2024г. --W.-~ умихина п.о.
~ расшифровка подписи

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}